Caractéristiques
carré d'entrainement

consommation (I/min)
couple maximum (nm)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
raccordement

systeme de frappe

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

CLE A CHOCS PN

204355 CLE A CHOCS PNEUMATIQUE 1/2" 1085NM

Consulter la fiche produit

25/12/2025

EUMATIQUE 1/2" 1085NM
PREVOST AIR COMPRIME

Couple important

4 positions de serrage

facilité d'inversion du sens de rotation
gachette progressive

échappement silencieux.

1/2"

190

1085

197

8,1

96

2,3

6,2

1/4" bsp
double marteau

8000

Point de vente Dompro

Prix HT
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