

CLE A CHOCS PNEUMATIQUE 1/2" 1085NM

PREVOST AIR COMPRIME

Couple important
4 positions de serrage
facilité d'inversion du sens de rotation
gâchette progressive
échappement silencieux.

Caractéristiques

carré d'entraînement	1/2"
consommation (l/min)	190
couple maximum (nm)	1085
longueur (mm)	197
niveau de vibrations (m/sec ²)	8,1
niveau sonore (dba)	96
poids (kg)	2,3
pression d'alimentation (bar)	6,2
raccordement	1/4" bsp
système de frappe	double marteau
vitesse max. à vide (tr/min)	8000

Référence	Prix HT
204355 CLE A CHOCS PNEUMATIQUE 1/2" 1085NM	-